▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Stainless Steel Tubular Pull
UECMS/UECFS ステンレスチューブラ取っ手
SUS ステンレス
対応不可 お問い合わせください
UECFS-E
UECMS-K
おねじUECMS
 L
m
 L1
A
 B
 L
 h
 H
 M
マウンティング
スタッド
グラブ
スクリュー
カバーキャップ パイプ
ブラケット
めねじUECFS
 L
 L1
 B
 h
  H
A
 L
f
 M
 カバーキャップ  パイプ
ブラケット
[ UECFS-E ]  めねじ・ステンレスキャップ　 [ UECFS-K ]  めねじ・プラスティックキャップ
品番◀1  A L1 B H h L Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UECFS-30-200-M6 30 200 20 75 45 265 15 M6 1000 485 - 575 M6×16
UECFS-30-200-M8 30 200 20 75 45 265 15 M8 1000 475 - 565 M8×16
UECFS-30-250-M6 30 250 20 75 45 315 15 M6 1000 530 - 625 M6×16
UECFS-30-250-M8 30 250 20 75 45 315 15 M8 1000 520 - 615 M8×16
UECFS-30-300-M6 30 300 20 75 45 365 15 M6 1000 575 - 675 M6×16
UECFS-30-300-M8 30 300 20 75 45 365 15 M8 1000 565 - 665 M8×16
UECFS-30-400-M6 30 400 20 75 45 465 15 M6 1000 665 - 775 M6×16
UECFS-30-400-M8 30 400 20 75 45 465 15 M8 1000 655 - 765 M8×16
UECFS-30-500-M6 30 500 20 75 45 565 15 M6 1000 755 - 875 M6×16
UECFS-30-500-M8 30 500 20 75 45 565 15 M8 1000 745 - 865 M8×16
UECFS-30-600-M6 30 600 20 75 45 665 15 M6 1000 845 - 975 M6×16
UECFS-30-600-M8 30 600 20 75 45 665 15 M8 1000 835 - 965 M8×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● ステンレス製の中空取っ手。
●● 耐蝕性にすぐれています。
●● 商品記号により、おねじ・めねじが選択できます。
UECMS 	 おねじ
UECFS 	 めねじ
●● マウンティングスタッドを使用して前面から取りつけることが
できます。
●● UECMS には全商品に取りつけ用のマウンティングスタッド
とグラブスクリューが付属しています。
●● UECFS はM6・M8のめねじが選択できます。
●● キャップ材質は2種類。
品番の末尾記号により選択できます。◀2
末尾記号 K 	 プラスティックキャップ
末尾記号 E 	 ステンレスキャップ
●● UECFS にはオプションで取りつけ用の六角穴付きボルト
(SUSXM7製)を付属します。ねじ付属サービス(別料金)を
ご利用ください。
●● 材質・仕上げ
UECMS-K おねじ UECMS-E おねじ UECFS-K めねじ UECFS-E めねじ
パイプ SUS304 SUS304 SUS304 SUS304
カバーキャップ ナイロン6（つや消し黒） SUS304 ナイロン6（つや消し黒） SUS304
ブラケット SUS304 SUS304 SUS304 SUS304
マウンティングスタッド SUS304 SUS304
グラブスクリュー SUS304 SUS304
六角穴付きボルト
(ねじ付属サービス)   SUSXM7 SUSXM7
RoHS
[ UECMS-E ]  おねじ・ステンレスキャップ　 [ UECMS-K ]  おねじ・プラスティックキャップ
品番◀1  A L1 B H h L Lm M 許容荷重＊1
（N） 質量（g）
UECMS-30-200-M8 30 200 20 75 45 265 15 M8 1000 495 - 585
UECMS-30-250-M8 30 250 20 75 45 315 15 M8 1000 540 - 635
UECMS-30-300-M8 30 300 20 75 45 365 15 M8 1000 585 - 685
UECMS-30-400-M8 30 400 20 75 45 465 15 M8 1000 675 - 785
UECMS-30-500-M8 30 500 20 75 45 565 15 M8 1000 765 - 885
UECMS-30-600-M8 30 600 20 75 45 665 15 M8 1000 855 - 985
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● UECMS の取りつけ方法
❶機械・装置にマウンティングスタッドを取りつけてください。
マウンティングスタッド
❷マウンティングスタッドに取っ手本体を取りつけ、グラブ
スクリューで固定してください。
グラブスクリュー
●● UECMS（おねじ）と UECFS（めねじ）を組み合わせて、扉
の両面に取っ手を取りつけることができます。
扉の厚さは5mm以下にしてください。
UECFS
UECMS
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UECFS-30-200-Ｍ6 -E
◀1  ◀2
UECFS-30-200-Ｍ6 - E - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。